

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 61127-5/ČJ-2021-1400MU	
<u>Název:</u> Jan Dastych		<u>Datum:</u> 10-06-2021	
<u>Sídlo:</u> [REDAKCE] ICO 03855376 DIČ [REDAKCE]		<u>Vyřizuje:</u> [REDAKCE]	
		<u>Telefon:</u> [REDAKCE]	
		<u>Způsob odběru:</u> dle domluvy	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> [REDAKCE] vedoucí OPUM	
		<u>Datum:</u> 10-06-2021 [REDAKCE]	
<u>Odběratel:</u>		<u>Fakturační adresa:</u> [REDAKCE]	
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc	
		Cena bez DPH: 21 % DPH: Celková cena vč. DPH: 61.513,-Kč	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u> Oplocení prostoru střelnice PČR Žeravice - Dle vaší cenové nabídky ze dne 26.5.2021			
<u>Dodací lhůta:</u>		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli	
<u>Převzal:</u> [REDAKCE]	<u>Dne:</u> 10-09-2021	<u>Podpis:</u> [REDAKCE]	
		<u>Razítko:</u> Jan Dastych	
<u>Tel.:</u> [REDAKCE]	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednané zboží bude dodáno v plném rozsahu. IČO: 03855376		

KRPM - Ekonomické oddělení Přerov

Od: JAN DASTYCH <>
Odesláno: středa 26. května 2021 22:10
Komu: KRPM - Ekonomické oddělení Přerov
Předmět: Oplocení Střelnice

Dobrý den, zasílám vám cenovou nabídku na oplocení pozemku.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a prosíme o zpětnou reakci.

V případě dotazů mne můžete kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle.

S pozdravem Dastych

 www.jan-dastych.cz

Tel: 

Materiál:

Pletivo-v-180 ALUGRIN.....60x125=7500,-

Sloupek-v-250/48.....25x340=8500,-

Vzpěra-v-250/38.....6x350=2100,-

Ostnatý drát.....60x9=540,-

ND-78m.....3x215=945,-

VD.....=120,-

NS.....9x22=198,-

Spony.....=300,-

Materiál celkem=20 203,-

Montáž:

Vrtání děr.....31x190=5890,-

Betonáž sloupků.....31x320=9920,-

Natažení osnatého drátu.....60x10=600,-

Natažení pletiva.....60x120=7200,-

Doprava.....=2500,-

Výřez a srovnání pozemku+ demontáž.....=15200,-

Montáž celkem=41 310,-

Akce celkem=61 513- Cena je s DPH